ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   15 октября  2018 года                                                                                     №   75
    Республика Коми, с. Серёгово

	О предоставлении субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства

В соответствии  с Федеральным законом от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации в рамках реализации муниципальной программы «Развитие и поддержка субъектов малого и среднего предпринимательства на  территории сельского поселения «Серёгово»», утвержденной постановлением администрации «Серёгово» от 12.03.2018г. №19, и Протоколом №3 от 12.10.2018г. заседания Комиссии по рассмотрению заявок субъектов малого и среднего предпринимательства, претендующих на получение финансовой поддержки за счет средств бюджета СП «Серёгово,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Предоставить субсидию на финансирование части расходов субъектов малого предпринимательства на создание собственного бизнеса в приоритетных отраслях малого предпринимательства

       -        в размере 500000,00 руб. ООО  «Ресурс-Сервис».

2. Бухгалтерии Администрации сп «Серёгово» подготовить  договор о  предоставлении субсидии субъекту малого предпринимательства.
3   Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава сельского поселения «Серёгово»                            А.В. Коншин

«СЕРЕГОВ»

СИКТ  ОВМÖДЧÖМИНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«СЕРЁГОВО»